
PEAMISED KOOSTISOSAD JA KASULIKKUS

TOOTE INFOLEHT

On Guard™Foaming Hand 
Wash (kätepesuvaht) 

•	On Guardi eeterlike õlide lisamine suurendab 
vahendi puhastusvõimet ja tõstab selle teiste 
samalaadsete toodete seas esile.

•	On Guardi vürtsikad ja tsitruselised aroomid 
värskendavad meeli.

•	Saadaval on ka pumbaga dōTERRA 
seebidosaator. Saab osta koos kätepesuvahuga 
või eraldi.

•	Hand Wash (kätepesuvaht) on saadaval ühes 
pudelis või kahe pudeli komplektina.

TOOTEKIRJELDUS 
CPTG Certified Pure Tested Grade™-i (sertifitseeritud puhta 
testitud kraadiga) eeterlike õlidega täiendatud On Guard 
Foaming Hand Wash (kätepesuvaht) sisaldab dōTERRA ühe 
populaarseima kaitstud eeterliku õlisegu kasulikku toimet. 
On Guard Foaming Hand Wash (kätepesuvaht) puhastab 
käsi ning ühtlasi lõhnab ergutavalt eeterlike õlide järele, 
mis jätavad kätele värske tsitrusearoomi.

KASUTUSALAD 

•	 Kasutage On Guard Foaming Hand Washi 
(kätepesuvahtu), et kogeda CPTG eeterlikke õlisid 
sisaldava pesuvahendi tõhusat toimet.

•	 Hoidke kätepesuvahu pudelit kraanikausi juures või 
köögis igapäevaseks kasutamiseks.

•	 Kasutage ka kõiki teisi On Guard™-i sarja tooteid, et 
saaksite lähemalt kogeda, kuidas kasutada eeterlikke 
õlisid isiklikuks hügieeniks.

KASUTUSJUHISED
Valage On Guard Foaming Hand Wash (kätepesuvaht) 
lahjendamata kujul seebidosaatorisse. Vajutage dosaatori 
pumpa kord või kaks, et kanda vaht kätele. Hõõruge sooja 
veega vahule ja loputage korralikult.

HOIATUSED 
Ainult välispidiseks kasutamiseks. Vältida silma või 
vigastatud nahale sattumist. Hoida jahedas kuivas kohas 
otsese päikesevalguse eest kaitstuna.

KOOSTISOSAD
Vesi (aqua), naatriumkokoüülglutamaat, polüsorbaat-20, 
naatriumlauroamfoatsetaat, fenoksüetanool, apelsini 
(Citrus aurantium dulcis) kooreõli, tsetüül-
hüdroksüetüültselluloos, kaprülüülglükool, hariliku nelgipuu 
(Eugenia caryophyllus) pungaõli, etüülheksüülglütseriin, 
heksüleenglükool, tseiloni kaneelipuu (Cinnamomum 
zeylanicum) leheõli, tseiloni kaneelipuu (Cinnamomum 
zeylanicum) kooreõli, sinise eukalüpti (Eucalyptus globulus) 
leheõli, hariliku rosmariini (Rosmarinus officinalis) leheõli, 
naatriumhüdroksiid, sidrunhape, dinaatrium-EDTA, 
kaneelaldehüüd, eugenool, limoneen.
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